
ОБАВЕШТЕЊЕ 

Испит из предмета ЗАКОНИ и ФАРМАЦИЈА (В05) у јануарско-фебруарском року биће 

одржан у петак, 03.02.2012., у Рачунарској учионици (зграда Деканата), према следећем 

распореду полагања: 

 

10:00 сати: 

1. Ивана Бајуновић, 71/2009 

2. Александра Вранић, 10/2009 

3. Виолета Дедовић, 31/2009 

4. Андреа Деспотовић, 12/2009 

5. Ана Ђорђевић, 47/2009 

6. Сања Ђоновић, 66/2009 

7. Ивана Ђорђевић, 2008/24 

8. Јована Живадиновић, 27/2009 

9. Милан Животић, 79/2009 

10. Невена Ивановић, 26/2009 

11. Ајла Каришик, 55/2009 

12. Милица Кенић, 57/2009 

13. Јасмина Ковић, 03/2009 

14. Ивана Милутиновић, 11/2009 

15. Драгана Милентијевић, 06/2009 

16. Јелена Милетић, 72/2009 

17. Марина Марковић, 40/2009 

18. Милица Михајловић, 25/2009 

19. Јелена Нићифоровић, 75/2009

 

13:00 сати: 

1. Милица Перишић, 18/2009 

2. Емилија Предојевић, 23/2009 

3. Нина Поповић, 08/2009 

4. Милица Радовановић, 14/2009 

5. Тијана Радовановић, 16/2009 

6. Даница Радојичић, 02/2009 

7. Вања Симић, 2008/70 

8. Лука Симић, 09/2009 

9. Сања Савић, 15/2009 

10. Борика Симићевић, 21/2009 

11. Неда Станковић, 53/2009 

12. Бранка Томовић, 20/2009 

13. Сања Трајковић, 37/2009 

14. Мијат Ћосић, 04/2009 

15. Тијана Ћировић, 24/2009 

16. Наталија Ћупић, 77/2009 

17. Сабина Хајризовић, 60/2009 

18. Марија Цанковић, 17/2009 

19. Биљана Чубрић, 56/2009 

 

Усмена одбрана испитних есеја и упис оцена одржаће се 06.02.2012., са почетком у 

12:00 сати, у канцеларији бр. 24, у згради Деканата факултета. 

 

 

У Крагујевцу, 02.02.2012.                                                                    руководилац предмета 

доц. др Срђан Стефановић 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Милица Перишић, 18/2009 

21. Емилија Предојевић, 23/2009 

22. Нина Поповић, 08/2009 

23. Милица Радовановић, 14/2009 

24. Тијана Радовановић, 16/2009 

25. Даница Радојичић, 02/2009 

26. Вања Симић, 2008/70 

27. Лука Симић, 09/2009 

28. Сања Савић, 15/2009 

29. Борика Симићевић, 21/2009 

30. Неда Станковић, 53/2009 

31. Бранка Томовић, 20/2009 

32. Сања Трајковић, 37/2009 

33. Мијат Ћосић, 04/2009 

34. Тијана Ћировић, 24/2009 

35. Наталија Ћупић, 77/2009 

36. Сабина Хајризовић, 60/2009 

37. Марија Цанковић, 17/2009 

38. Биљана Чубрић, 56/2009 


